



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Legacy Invest ApS

Højleddet 8, 2840 Holte

CVR-nr. 29 31 91 03

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Christian Sloth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Legacy Invest ApS Højleddet 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 31 91 03
	Stiftet: 30. januar 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Sloth
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer, en ejendom m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	27.852	31.313
Værdiregulering af investeringsejendomme	90.100	0
Driftsresultat	117.952	31.313
Andre finansielle indtægter	292.624	553.520
Øvrige finansielle omkostninger	-363.371	-57.032
Resultat før skat	47.205	527.801
Skat af årets resultat	-10.410	-116.452
Årets resultat	36.795	411.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	311.349
Disponeret fra overført resultat	-63.205	0
Disponeret i alt	36.795	411.349



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.500.000	2.409.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.409.900</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	685.000	685.000
4	Andre tilgodehavender	66.667	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>751.667</u>	<u>785.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.251.667</u>	<u>3.194.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.823	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.390
	Tilgodehavender i alt	<u>16.823</u>	<u>15.390</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	963.207	1.403.060
	Værdipapirer i alt	<u>963.207</u>	<u>1.403.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>720.875</u>	<u>651.030</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.700.905</u>	<u>2.069.480</u>
	Aktiver i alt	<u>4.952.572</u>	<u>5.264.380</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.930.000	1.930.000
Overført resultat	1.656.762	1.719.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.686.762</u>	<u>3.749.967</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	137.548	127.138
Hensatte forpligtelser i alt	<u>137.548</u>	<u>127.138</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	954.221	987.467
Deposita	31.500	29.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.721</u>	<u>1.016.567</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	9.570	115.362
Anden gæld	82.971	194.546
Periodeafgrænsningsposter	0	10.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.541</u>	<u>370.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.128.262</u>	<u>1.387.275</u>
Passiver i alt	<u>4.952.572</u>	<u>5.264.380</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Oplysninger om dagsværdi		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	1.930.000	1.408.618	100.000	3.438.618
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.349	100.000	411.349
Egenkapital 1. juli 2021	1.930.000	1.719.967	100.000	3.749.967
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.205	100.000	36.795
	1.930.000	1.656.762	100.000	3.686.762



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	<u>1.818.600</u>	<u>1.818.600</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.818.600</u>	<u>1.818.600</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	591.300	591.300
Årets regulering til dagsværdi	<u>90.100</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>681.400</u>	<u>591.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.500.000</u>	<u>2.409.900</u>

Selskabets investeringsejendom er en beboelsesejendom beliggende i Holte.

Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model med følgende væsentlige forudsætninger:

- Normaliseret driftsresultat på t.kr. 82,3
- Udlejningsprocent udgør 100%
- Afkastkrav på 3,35% pr. 30.06.2022

Ejendommen er værdiansat til t.kr. 28,7 pr. kvm. og er værdireguleret under hensyn til udviklingen i kvadratmetersalgsprisen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli	685.000	5.000	
Tilgang i årets løb	0	680.000	
Kostpris 30. juni	685.000	685.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	685.000	685.000	
4. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli	100.000	100.000	
Afgang i årets løb	-33.333	0	
Kostpris 30. juni	66.667	100.000	
Nedskrivninger 1. juli	0	0	
Nedskrivninger 30. juni	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	66.667	100.000	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2022 kr.
Direktion	10,05	15.390	0
6. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		989.221	1.022.467
Heraf forfalder inden for 1 år		-35.000	-35.000
		954.221	987.467
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		680.903	715.903



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 989 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.500 t.kr.

Herudover er der tinglyst pantstiftende vedtægter til ejerforeningen t.kr. 49 i grunde og bygninger.

Selskabets likvide beholdninger og børsnoterede aktier er pantsat for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Afløede finansielle instrumenter kr.	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni	61.088	2.500.000	963.207
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-10.154	90.100	-433.176


